nº 001/2025, que trata dos serviços de locação de software (sistema folha de pagamento/APP) para a Câmara 

Municipal de Chapadinha/MA. 

ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO UND | QUANT.| V.MENSALR$ | VL. TOTAL R$ 

01 | Software de folha de pagamento/app Mês 12 600,00 7.200,00 

VALOR TOTAL; R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO 

Fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo nº 003/2025 por mais 12 (doze) meses, passando sua 

vigência a compreender o periodo de 02 de janeiro de 2026 a 02 de janeiro de 2027, nos termos do art.